ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шептуховского сельсовета

Кореневского района Курской области

307422, с. Шептуховка, Кореневский район, Курская область, тел 3-27-15
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  года   №___
Курская область,307422,с. Шептуховка
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении помещения с кадастровым номером 46:10:020201:516 в качестве его правообладателя, владеющего данным помещением на праве собственности, выявлена Зыбина Елена Александровна 02.04.1978 г.р., место рождения: с. Шептуховка Кореневского района Курской области.
2. Право собственности Зыбиной Елены Александровны на указанное в пункте 1 настоящего постановления помещение подтверждается Договором купли продажи от 20 сентября 1985 года, заверенный Шептуховским сельсоветом Кореневского района Курской области (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 12.12.2023г. № 1 (прилагается).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Шептуховского сельсовета
Кореневского района                                                                             Ю.А. Ткачёв